THÔNG BÁO

Lịch giám sát của Đoàn giám sát Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã

giám sát công tác quản lý trật tự đô thị tại UBND xã phường Phổ Quang,

Phổ Thạnh từ lúc được công nhận đô thị (phường) đến tháng 12/2023

Thực hiện Quyết định số 37/QĐ-HĐND ngày 01/4/2024 của Ban Kinh tế -

Xã hội HĐND thị xã Đức Phổ về việc thành lập Đoàn giám sát, giám sát công

tác quản lý trật tự đô thị tại UBND các phường Phổ Quang, Phổ Thạnh.

Đoàn giám sát của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã thông báo lịch làm

việc với UBND phường Phổ Quang và UBND xã Phổ Thạnh như sau:

1. Thành phần

- Kính mời đồng chí Nguyễn Văn Công, Phó Chủ tịch HĐND thị xã;

- Thành viên Đoàn giám sát và thành phần mời theo Điều 1 Quyết định

số 37/QĐ-HĐND ngày 01/4/2024 của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã.

 * Thành phần làm việc tại các phường:

 - Mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội;

- Đại diện Công an phường và công chức có liên quan;

- Tổ trưởng Tổ dân phố.

(Nhờ Ủy ban nhân dân phường mời)

2. Thời gian, địa điểm: 01 ngày, ngày 02/7/2024

- Buổi sáng: Giám sát tại UBND phường Phổ Quang, bắt đầu vào lúc 7

giờ 45 phút (Thành viên Đoàn giám sát có mặt tại Trụ sở UBND thị xã vào lúc

7h15 để xe đưa đến địa điểm giám sát).

- Buổi chiều: Giám sát tại UBND phường Phổ Thạnh, bắt đầu vào lúc 14

giờ 00 phút ((Thành viên Đoàn giám sát có mặt tại Trụ sở UBND thị xã vào lúc

13h30 để xe đưa đến địa điểm giám sát).

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐND Đức Phổ, ngày        tháng  6   năm 2024

3. Đoàn giám sát Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã thông báo lịch giám

sát đến thành phần Đoàn giám sát, cơ quan chịu sự giám sát biết để sắp xếp

công việc và tham gia đầy đủ theo kế hoạch.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:

- TT. HĐND thị xã;

- UBND Phổ Quang, Phổ Thạnh;

- Thành phần Đoàn giám sát;

- Lưu: VT, Ban KT-XH.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

KT. TRƯỞNG ĐOÀN
PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

TRƯỞNG BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

Trần Thị Kim Nhung

		2024-06-24T11:25:22+0700

		2024-06-24T16:29:28+0700

		2024-06-24T16:29:28+0700

		2024-06-24T16:29:28+0700